
UCHWAŁA NR XVI/99/20 
RADY GMINY KRYPNO

z dnia 19 maja 2020r.
w sprawie udzielenia pomocy finansowej powiatowi monieckiemu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649; z 2020 
r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695) uchwala się co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu gminy Krypno pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
powiatowi monieckiemu z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji geodezyjnej na 
inwestycję pn. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1368B ode. Krypno Kościelne -  Zastocze -  
Peńskie -  gr. Gminy Krypno w km 0+014,5-2+962; 3+462,8-6+651,1; 6+677,2-8+389,5”.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona z dochodów własnych gminy 
Krypno w kwocie 8 400,00 zł (słownie: osiem tysięcy czterysta złotych 00/100).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków zostaną ustalone w umowie zawartej pomiędzy gminą Krypno a powiatem 
monieckim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krypno.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


